
UCHWAŁA Nr 197/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Nowe Centrum” dla terenu ograniczonego ulicami: Szosa Chełmińska, 
Czerwona Droga, Aleja 700-lecia Torunia, Sportowa, Morcinka i Bema w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.1) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Nowe Centrum” dla terenu ograniczonego ulicami: Szosa Chełmińska, 
Czerwona Droga, Aleja 700-lecia Torunia, Sportowa, Morcinka i Bema w Toruniu, zwanego 
dalej planem. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi w części zmianę: 
1) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowe Centrum” w Toruniu dla 

obszaru położonego w rejonie ulic: Szosa Chełmińska, Gałczyńskiego i projektowanej 
trasy S 96 KG2/2 (uchwała Nr 532/04 Rady Miasta Torunia z dnia 22 lipca 2004r., Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 95 poz. 1667 z dnia 31 sierpnia 2004r.); 

2) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w 
rejonie ulic: Balonowej, Bema i Sz. Chełmińska w Toruniu (uchwała Nr 72/07 Rady 
Miasta Torunia z dnia 29 marca 2007r., Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 75 
poz. 1212 z dnia 26 czerwca 2007r.); 

3) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowe Centrum”, obejmującego 
tereny położone pomiędzy ulicami: Czerwoną Drogą, Szosą Chełmińską i projektowaną 
trasą „Staromostową” w Toruniu (uchwała Nr 364/08 Rady Miasta Torunia z dnia 24 
lipca 2008r., Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 121 poz. 1943 z dnia 16 
września 2008r.); 

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Torunia dla terenów 
położonych w rejonie ul.: Szosa Chełmińska, Podgórna, Legionów i Grudziądzka 
(uchwała Nr 424/12 Rady Miasta Torunia z dnia 22 listopada 2012r., Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego poz. 3017 z dnia 30 listopada 2012r.). 
 
§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1, określono na mapie 

stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dopuszcza się opracowanie i uchwalanie planu oddzielnie dla części obszaru 

objętego planem, o którym mowa w § 1. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 443, poz. 774, 
poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713 i poz. 1777. 


